

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设工程名称: 敖汉旗贝子府镇以工代赈项目--审

编制 范 围: 敖汉旗贝子府镇以工代赈项目

序号	分项 编号	工程名称	单位	工程 量	定额 直接 费 (元)	定额 设备 购置费 (元)	直接费(元)				设备 购置费	措施费	企业 管理费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料费	施工机械 使用费	合计					费率 7.42(%)	税率 9(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	102	路基工程	km	4.034													1550533	384366.14
2	LJ02	路基挖方	m3	12718.000													357041	28.07
3	LJ0201	挖土方	m3	12718.000	228757		152475		72294	224769		9328	7058	68215	18190	29481	357041	28.07
4	LJ03	路基填方	m3	358.000													18561	51.85
5	LJ0302	借土方填筑	m3	358.000	12758		5186		7484	12670		435	362	2556	1006	1532	18561	51.85
6	LJ07	路基防护与加固工程	km														863718	
7		浆砌片石隔水墙	m3	2468.000	623802		255378	330828	16678	602884		17123	27925	94841	49629	71316	863718	349.97
8	LJ08	路基其他工程	km														311213	
9		清理土方	m3	34466.000	238650		11090		229317	240407		6408	6154	13908	18640	25696	311213	9.03
10	103	路面工程	km	4.034													1797772	445654.93
11	LM02	水泥混凝土路面	m2	14410.000													1646871	114.29
12	LM0203	路面基层	m2	16830.000													205300	12.20
13		20cm 碎石土	m2	16830.000	184274		41403	102940	5420	149763		2997	5932	15321	14336	16951	205300	12.20
14	LM0205	水泥混凝土面层	m2	14410.000													1441571	100.04
15	LM020501	C30厚18cm水泥混凝土	m2	14410.000	1184478		238723	827938	45640	1112301		11549	9827	92540	88846	117593	1432656	99.42
16	LM020502	钢筋	t	1.495	6841		1024	5936	41	7001		49	224	377	528	736	8915	5963.21
17	LM04	路槽、路肩及中央	m2														150901	

编制: 李豪婷

复核: 刘勇

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称: 敖汉旗贝子府镇以工代赈项目--审

编制范围:敖汉旗贝子府镇以工代赈项目

第 2 页

共 2 页

03 表

[illegible]

编制: 李豪婷

复核: 刘勇

表A.0.3-1 分项工程预算计算数据表

建设工程名称: 敖汉旗贝子府镇以工代赈项目--审

编制范围: 敖汉旗贝子府镇以工代赈项目 标准定额库版本号: 校验码: 第 1 页 共 3 页 21-1 表

分项编号/ 定额代号/ 工料机代号	项目、定额 或工料机的名称	单位	数量	输入单价	输入金额	分项组价 类型或 定额子目 取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	4.034	842471.49	3398530		
101	临时工程	公路公里	4.034				
102	路基工程	km	4.034	384366.14	1550533		
LJ02	路基挖方	m3	12718.000	28.07	357041		
LJ0201	挖土方	m3	12718.000	28.07	357041		
1-1-8-1 改	机动翻斗车运土100m	1000m3天然密实方	12.718	7994.18	101670	3	
1-1-6-2 改	人工挖运普通土20m	1000m3天然密实方	12.718	20079.49	255371	1	人工-30
LJ03	路基填方	m3	358.000	51.85	18561		
LJ0302	借土方填筑	m3	358.000	51.85	18561		
1-1-11-9 改	15t以内自卸汽车运土5km	1000m3天然密实方	0.358	13491.62	4830	3	+10×8; 定额×1.19
1-1-18-11	三、四级公路填方路基10t以内 振动压路机碾压土方	1000m3压实方	0.358	4946.93	1771	1	
1-1-6-2 改	人工挖运普通土20m	1000m3天然密实方	0.358	23893.85	8554	1	人工-30; 定额×1.19
1-1-8-1 改	机动翻斗车运土100m	1000m3天然密实方	0.358	9513.97	3406	3	定额×1.19
LJ07	路基防护与加固工程	km			863718		
	浆砌片石隔水墙	m3	2468.000	349.97	863718		
4-5-2-1 改	浆砌片石基础、护底、截水墙	10m3	246.800	2914.02	719180	6	M7.5换M10
4-1-1-1	人工挖基坑深3m以内干处土方	1000m3	3.085	46851.86	144538	1	
LJ08	路基其他工程	km			311213		
	清理土方	m3	34466.000	9.03	311213		
1-1-9-8	2.0m3以内挖掘机挖装普通土	1000m3天然密实方	34.466	3144.72	108386	1	
1-1-11-9	15t以内自卸汽车运土1km	1000m3天然密实方	34.466	5884.84	202827	3	

编制: 李豪婷

复核: 刘勇

表A.0.3-1 分项工程预算计算数据表

建设工程名称: 敖汉旗贝子府镇以工代赈项目--审
 编制范围: 敖汉旗贝子府镇以工代赈项目
 标准定额库版本号:
 校验码:
 第 2 页 共 3 页
 21-1 表

分项编号/ 定额代号/ 工料机代号	项目、定额 或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价 类型或 定额子目 取费类别	定额调整情况或分项算式
103	路面工程	km		4.034		445654.93	1797772		
LM02	水泥混凝土路面	m2		14410.000		114.29	1646871		
LM0203	路面基层	m2		16830.000		12.20	205300		
	20cm 碎石土	m2		16830.000		12.20	205300		
2-1-1-2 改	人工铺砂砾压实厚度20cm	1000m2		16.830		12198.46	205300	4	+7×5; 5503007换5501005
LM0205	水泥混凝土面层	m2		14410.000		100.04	1441571		
LM020501	C30厚18cm水泥混凝土	m2		14410.000		99.42	1432656		
2-2-17-1 改	人工铺筑混凝土路面厚度18cm	1000m2路面		14.410		98833.03	1424184	4	+2×-2; 1503034量0; 添1511035量183.6
	沥青玛蹄脂	m3		2.824		3000.00	8472		单价:3000.00
LM020502	钢筋	t		1.495		5963.21	8915		
2-2-17-13 改	人工及轨道式摊铺机铺筑路面拉杆及传力杆	1t		1.495		5963.21	8915	18	2001001量1.138,2001002量0
LM04	路槽、路肩及中央分隔带	m2					150901		
LM0402	路肩	km		4.034		37407.29	150901		
LM040202	土路肩加固	m3		1922.600		78.49	150901		
	18cm碎石土路肩硬化	m3		1922.600		78.49	150901		
2-3-2-5 改	培路肩	100m3		19.226		7848.80	150901	4	5503007换5501005; 5501005量127.5
104	桥梁涵洞工程	km							
105	隧道工程	km	座						
106	交叉工程	处							

